
K prodeji, Rodinný dům, 132 m2
Číslo inzerátu (ID): 4278062 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

7 999 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Sopotnice.
Tento dům je ideální volbou pro rodinu hledající dostatek prostoru
a pohodlí. Celkem 6 místností poskytuje dostatek prostoru pro
každého člena domácnosti. Dům má dvě nadzemní podlaží a jedno
podzemní podlaží, které může sloužit jako sklep nebo technická
místnost. Stav domu je dobrý, což znamená, že je ihned
obyvatelný a nevyžaduje žádné větší investice do rekonstrukce. V
blízkém okolí najdete krásnou přírodu, která vybízí k procházkám a
odpočinku. Obec Sopotnice je navíc velmi dobře dostupná a nabízí
veškerou občanskou vybavenost. Pokud vás tato nabídka zaujala,
neváhejte kontaktovat makléře pro více informací. Nepropásněte
šanci na domov vašich snů!

ID inzerátu ESO: 4278062
Inzerát vydán: 16.09.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900882599
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 132 m2
Plocha pozemku: 771 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 882599

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Kárský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


